



A Taste of California

VISIT ALEXANDRIA RESTAURANT WEEK

AUGUST 19 - 27, 2022

THREE COURSES | 35

START – CHOOSE ONE

Deviled Eggs 

Our Chef's special recipe.

Watermelon Salad  

Juicy watermelon, feta crumbles, arugula with a balsamic reduction

Gazpacho  

Cold summer soup made with heirloom tomatoes, onions, cucumbers, bell peppers and basil.

MAIN – Choose One

Beef Bourguignon Fettuccine[^] 

Hearty and satisfying. Beef stew with cippolini onions carrots, potatoes in a red wine demi-glaze.

Potato Ricotta Gnocchi 

Homemade gnocchi with sautéed mushrooms in a brown butter sage sauce finished with parmesan cheese shavings.

Greek Chicken Pita

Roasted Mediterranean chicken with tzatziki sauce and pita. Served with a Greek salad.

Blackened Cod – Two Ways[^]

(choose one)

#1 - Seasoned pan-seared cod on a bed of creamy polenta with parmesan.

#2 – Seasoned pan-seared cod on a bed of fresh corn and crab minced with peppers and onions

Sonoma Cellar Burger[^]

Our classic burger with cabbage, red onion in a Dijonaise vinaigrette, Gruyere cheese, and tomato all on a brioche bun. Choice of either side salad or potatoes.

FIN – CHOOSE ONE

Peach Cobbler with Cinnamon Ice Cream

Flourless Chocolate Cake 

Port/Dessert Wine – 3 oz. pour – your choice 

Check out our Dessert Wine Menu for options.

Sonoma Cellar is open for Dine-In and Curbside Pickup - please call 703.566.9867 to order.

Monday to Thursday 11:00am to 10:00pm – Kitchen closes at 9:30pm

Friday 11:00am to 11:00pm – Kitchen closes at 10:00pm

Saturday 10:00 – 11pm – Kitchen closes at 10:00pm

Sunday 10:00 – 10:00 – Kitchen closes at 9:30pm

 = Vegetarian  = Gluten Free

[^] Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food borne illness. The (^) items are served raw or undercooked or may contain raw or undercooked ingredients. Please inform your server if you have any food allergies. Our culinary community produces dishes that include peanuts, tree nuts, cow's milk, egg, wheat, soy, shellfish and gluten.